
Zarządzenie Nr 69/2011 

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 września 2011 r 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 r 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009 r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz,1240/ 

 

Wójt Gminy 

 zarządza, co następuje  

§ 1: 

W uchwale Nr VI /20/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2011 r zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011r. 

- uchwałą RG Nr VII/32/l 1 z dnia 17.05.2011r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.2011r 

- uchwałą RG Nr VIII/45/2011 z dnia 28 czerwca 2011r 

- zarządzeniem Wójta Nr 37/11 z dnia 29.06.2011r 

- zarządzeniem Wójta Nr 45/11 z dnia 26.07.2011r 

- uchwałą RG Nr IX/52/l 1 z dnia 19.08.2011r. 

- uchwałą RG Nr X/62/l 1 z dnia 16.09.2011r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 2  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Wójta Nr 69/11 

 z dnia 30.09.2011r 
 

DZ rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 7.394.570 373.762 373.762 7.394.570 

 75023  Urzędy gmin 7.137.596 373.762 373.762 7.137.596 

  6057 Wydatki na inwestycje 2.491.750 373.762  2.117.988 

  6059 Wydatki na inwestycje 439.720  373.762 813.482 

  Razem 7.394.570 373.762 373.762 7.394.570 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zmian między paragrafami projektu ' wykluczenie cyfrowe' zmniejsza się §  

6057 a zwiększa się § 6059 o kwotę  373.762. 

 

  

 


